
 

 

UCHWAŁA NR XLII/385/2013 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2013 rok. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm. ) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn.zm. ) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2013 rok o kwotę  488 169 zł.  

 

I.W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 415 825 zł 

1.W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami o kwotę 415 825 zł 

§ 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 415 825 zł 

/ odszkodowanie za działki Nr : 2514/2, 2917/2, 503/4, 503/5, 503/6,629/1 położone w Jarosławiu 

obr. 4  oraz działki Nr : 780/4, 780/5 położone w Jarosławiu obr.3 / 

 

III.W dziale 758 Różne rozliczenia  o kwotę 65 794 zł 

1. W rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 65 794 zł 

§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 65 794 zł 

/ Pismo Ministra Finansów L.dz. ST5/4822/33p/BKU/13/RWPD-123349 / 

 

V. W dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 6  550 zł 

1. W rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 6  550 zł 

§ 0830 wpływy z usług o kwotę 6  550 zł 

/ DPS Moszczany / 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2013 rok o kwotę 488 169 zł.  

 

I. W dziale 600 Transport i łączność o kwotę 415 825 zł 

1. W rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 415 825 zł 

I. Wydatki bieżące o kwotę  0 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4371



1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: o kwotę  0 

Powiatowy Zarząd Dróg w Jarosławiu o kwotę  0 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 0 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 0 

2.dotacje na zadania bieżące o kwotę 0 

3.świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 0 

4.wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE, pomocy EFTA oraz ze źródeł 

zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w części związanej 

z realizacją zadań Powiatu o kwotę 0 

5.wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  o kwotę 0 

6. obsługa długu o kwotę 0 

II. Wydatki majątkowe o kwotę 415 825 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 415 825 zł 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 415 825 zł 

/ zad. inwest.”Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi powiatowej Nr 1617R ul. Szczytniańska 

w Jarosławiu”/ 

zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę 0 

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego   o kwotę 0 

 

II. W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 65 794 zł 

1.W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 65 794 zł 

I. Wydatki bieżące o kwotę 65 794 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: o kwotę 65 794 zł 

I Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Jarosławiu  o kwotę 65 794 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 65 794 zł 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 65 794 zł 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań  o kwotę 0 

2.dotacje na zadania bieżąceo kwotę 0 

3.świadczenia na rzecz osób fizycznych  o kwotę 0 

4.wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE, pomocy EFTA oraz ze źródeł 

zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w części związanej 

z realizacją zadań Powiatu o kwotę 0 

5.wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  o kwotę 0 

6. obsługa długu o kwotę 0 

II. Wydatki majątkowe o kwotę 0 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 0 

zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę 0 

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę 0 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4371



III. W dziale 852 Pomoc społeczna  o kwotę 6  550 zł 

2.W rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 6  550 zł 

I. Wydatki bieżące o kwotę 6  550 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: o kwotę 6  550 zł 

Dom Pomocy Społecznej w Moszczanach o kwotę 6  550 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6  550 zł 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5  400 zł 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 937 zł 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 132 zł 

§ 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych o kwotę 81 zł 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 0 

2.dotacje na zadania bieżące o kwotę 0 

3.świadczenia na rzecz osób fizycznych  o kwotę 0 

4.wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE, pomocy EFTA oraz ze źródeł 

zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w części związanej 

z realizacją zadań Powiatu o kwotę 0 

5.wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o kwotę 0 

6. obsługa długu o kwotę 0 

II. Wydatki majątkowe o kwotę 0 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 0 

zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę 0 

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę 0 

 

 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2013 rok o kwotę   7 569 zł.    

 

I.W dziale 801 Oświata i wychowanie 

1.W rozdziale 80140 Centra kształcenia zawodowego i ustawicznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego o kwotę 1  796 zł 

§ 0830 wpływy z usług o kwotę 1  000 zł 

§ 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 796 zł 

/ CKP Jarosław / 

 

I. W dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 5  773 zł 

1. W rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze o kwotę 5  773 zł 

§ 2320 dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 5  773 zł 

/ Porozumienie z Powiatem Leżajskim/ 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4371



§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2013 rok o kwotę    7 569 zł. 

 

I.W dziale 801 Oświata i wychowanie 

1.W rozdziale 80140 Centra kształcenia zawodowego i ustawicznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego o kwotę 1  796 zł 

I. Wydatki bieżące o kwotę 1  796 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: o kwotę 1  796 zł 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Jarosławiu o kwotę 1  796 zł   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 0 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 1  796 zł 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 1  796 zł 

2.dotacje na zadania bieżące o kwotę 0 

3.świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 0 

4.wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE, pomocy EFTA oraz ze źródeł 

zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w części związanej 

z realizacją zadań Powiatu o kwotę 0 

5.wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o kwotę 0 

6. obsługa długu o kwotę 0 

II. Wydatki majątkowe o kwotę  0 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 0 

zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę 0 

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę 0 

 

II. W dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 5  773 zł 

1.W rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 5  773 zł 

I. Wydatki bieżące o kwotę 5  773 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: o kwotę 5  773 zł 

Dom Dziecka w Jarosławiu o kwotę 5  773 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5  773 zł 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5  773 zł 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 0 

2.dotacje na zadania bieżące o kwotę 0 

3.świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 0 

4.wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE, pomocy EFTA oraz ze źródeł 

zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w części związanej 

z realizacją zadań Powiatu o kwotę 0 

5.wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o kwotę 0 

6. obsługa długu o kwotę 0 

II. Wydatki majątkowe o kwotę  0 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 0 

zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4371



wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę 0 

 

§ 5. Dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków 

w następujących jednostkach : 

 

I.W dziale 600 Transport i łączność 

1.W rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe 

1) W Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu 

zwiększenie : 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 73 860 zł 

/ zad. inwest. .”Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi powiatowej Nr 1617R ul. Szczytniańska 

w Jarosławiu”/ 

 

II. W dziale 801 Oświata i wychowanie 

1.W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące 

1) W Starostwie Powiatowym w Jarosławiu 

zmniejszenie : 

§ 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty o kwotę 6 097 zł 

/ Niepubliczne LO dla Dorosłych ul. Traugutta 15- 2  749 zł; LO dla Dorosłych w Jarosławiu ul. 

Grodzka 7/3 – 1  488 zł; Niepubliczne LO dla Dorosłych w Jarosławiu ul. Kraszewskiego 39 – 

1  860 zł / 

zwiększenie: 

§ 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty o kwotę 869 zł 

/ LO dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 39 – 869 zł / 

 

2) W Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu 

zwiększenie: 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5 364 zł 

 

2. W rozdziale 80130 Szkoły zawodowe 

1) W Starostwie Powiatowym w Jarosławiu 

zmniejszenie : 

§ 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty o kwotę 10 168 zł 

/ Policealna Szkoła w Jarosławiu ul. Jana Pawła II 26 – 10 167 zł ; Policealna Szkoła dla Dorosłych 

Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu ul. Kraszewskiego 39 – 1  zł / 

 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 65 860 zł 

/ zad. inwest. „Odtworzenie elewacji budynku ZSSCiO (dokumentacja projektowa)”- 20 815 zł; . 

„Odtworzenie elewacji budynku CKZiU (dokumentacja projektowa)”- 22 045 zł; „Dostosowanie 

budynku ZSDGiL do przepisów ochrony przeciwpożarowej-dokumentacja projektowa”- 23 000 zł / 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4371



2) W Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu 

zwiększenie: 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18 032 zł 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6  000 zł 

Razem 24 032 zł 

 

3.W rozdziale 80140 Centra kształcenia zawodowego i ustawicznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

1) W Centrum Kształcenia Praktycznego w Jarosławiu 

zmniejszenie : 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 8 000 zł 

/ zad. inwest. „Termomodernizacja budynków CKP” / 

 

III.W dziale 852 Pomoc społeczna 

1.W rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 

 

1) W Starostwie Powiatowym w Jarosławiu 

zmniejszenie : 

§ 3110 świadczenia społeczne o kwotę 5 773 zł 

 

2) W Domu Dziecka w Jarosławiu 

zwiększenie : 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5 773 zł 

 

IV.W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

1.W rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

1) W Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Jarosławiu 

zmniejszenie: 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5  000 zł 

§ 4110 składki na Fundusz Pracy o kwotę 2  000 zł 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 1  000 zł 

 Razem 8  000 zł 

 

2.W rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

1) W Starostwie Powiatowym w Jarosławiu 

zmniejszenie : 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500 zł 

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1  500 zł 

§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej o kwotę 4  000 zł 

 razem 6  000 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4371



§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr XXIX/285/2012 Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Powiatu”. Szczegółowe zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

Leszek Szczybyło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4371



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XLII/385/2013  

Rady Powiatu Jarosławskiego  

z dnia 16 grudnia 2013 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2013 roku  

Dział Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

801  Oświata i wychowanie  1 472  0  1 472  2 307 662  -15 396  2 292 266 

 80120  Licea ogólnokształcące  0  0  680 030  -5 228  674 802 

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0  0  0 

  2.    dotacje podmiotowe, w tym:  0  0  680 030  -5 228  674 802 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty:  0  0  680 030  -5 228  674 802 

  LO dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu ul. Kraszewskiego 39    21 840 869 22 709 

  Niepubliczne Uzupełniające LO dla Dorosłych, ul. Kraszewskiego 39    38 103 0 38 103 

  Niepubliczne LO dla Dorosłych, ul. Kraszewskiego 39    131 162 -1 860 129 302 

  Niepubliczne Uzupełniające LO dla Dorosłych w Jarosławiu, ul. Traugutta 15    58 688 0 58 688 

  Niepubliczne LO dla Dorosłych w Jarosławiu, ul. Traugutta 15    139 497 -2 749 136 748 

  LO dla Dorosłych Wiliams w Jarosławiu, ul. Jana Pawła II 26    16 256 0 16 256 

  LO dla Dorosłych w Jarosławiu, ul. Grodzka 7/3    215 668 -1 488 214 180 

  

Uzupełniające LO dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. 

Kraszewskiego 39    7 160 0 7 160 

  Uzupełniające LO dla Dorosłych w Jarosławiu, ul. Grodzka 7/3    51 656 0 51 656 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu  0   0   

 80130  Szkoły zawodowe  1 472  0  1 472  905 601  -10 168  895 433 

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0  0  0 

  2.    dotacje podmiotowe  0  0  905 601  -10 168  895 433 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty:  0  0  905 601  -10 168  895 433 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4371



  Medyczna Szkoła Policealna w Jarosławiu ul. Grodzka 7/3    11 357 0 11 357 

  

Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu ul. 

Kraszewskiego 39    65 366 -1 65 365 

  Policealna Szkoła Wiliams w Jarosławiu, ul. Jana Pawła II 26    38 427 0 38 427 

  

Policealna Szkoła Centrum Kształcenia Europejskiego „Wiedza”, Plac 

Mickiewicza 13    59 027 0 59 027 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. Jana Pawła II 26    731 424 -10 167 721 257 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu  1 472  0  1 472  0  0 

  

dotacja celowa przekazana dla Gminy Miejskiej Przemyśl na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na zapewnienie uczniom nauczania religii 

Zielonoświątkowego Zboru Nazaret w Przemyślu i Kościoła Adwentystów Dnia 

Siódmego w Przemyślu 1 472 0 1 472 0  0 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  0  0  722 031  0  722 031 

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0  0  0 

  2.    dotacje podmiotowe  0  0  722 031  0  722 031 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty:  0  0  722 031  0  722 031 

  Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Jarosławiu, ul. Podzamcze 41    722 031 0 722 031 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu  0  0  0  0 

851  Ochrona zdrowia  2 926 477  0  2 926 477  0  0 

 85111  Szpitale ogólne  2 776 477  0  2 776 477  0  0 

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0  0  0 

  2.    dotacje podmiotowe  0  0  0  0 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu,  2 776 477  0  2 776 477  0  0 

  

dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych:  2 776 477  0  2 776 477    

  

Etap II rozbudowa COM – przewiązka – Połączenie obydwu skrzydeł pawilonu 

wewnętrznego i kardiologii z pawilonem neurologii wraz z dostosowaniem sal do 

wymagań rozporządzenia 32 500  0  32 500    

  

Rozbudowa Szpitala COM w Jarosławiu ETAP I: Połączenie istniejących 

budynków galerią komunikacyjną (łącznik) , windami oraz częściowa 

modernizacja budynków: A- Budynek Główny i B – Budynek Oddziału 

Wewnętrznego 2 500 000  0 2 500 000    

  

Zakup sprzętu i aparatury medycznej (wkład własny do Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina ) 243 977 0,00 243 977    

 85141  Ratownictwo medyczne  150 000  0,00  150 000,00    

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4371



  2.    dotacje podmiotowe  0  0    

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu,  150 000  0,00  150 000,00    

  

dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych:  150 000  0,00  150 000,00    

  Zakup ambulansu dla COM w Jarosławiu 150 000 0,00 150 000,00    

852  Pomoc społeczna  570 292  0,00  570 292  208 185  0,00  208 185 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  268 864  0,00  268 864  0  0 

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0  0  0 

  2.    dotacje podmiotowe  0  0  0  0 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu  268 864  0,00  268 864  0  0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

z przeznaczeniem na utrzymanie wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie:  268 864  0,00  268 864    

  Powiatu Stalowowolskiego 0 0,00 0    

  Powiatu Lubaczowskiego 0 0,00 0    

  Powiatu Leżajskiego 53 305 0,00 53 305    

  Powiatu Przemyskiego 143 633 0,00 143 633    

  Miasta Rzeszowa 71 926 0,00 71 926    

 85203  Ośrodki Wsparcia    9985  0,00  9 985,00 

  1.    dotacje przedmiotowe    0  0  0 

  2.    dotacje podmiotowe    0  0  0 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu    9 985,00  0,00  9 985,00 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na zwiększenie zakresu usług w Powiatowym 

Ośrodku Wsparcia w Jarosławiu dla podmiotu wyłonionego w drodze art.19a 

ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie     9 985,00  0,00  9 985,00 

 85204  Rodziny zastępcze  294 428,00  0,00  294 428  20 000  0  20 000 

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0  0  0 

  2.    dotacje podmiotowe  0  0  0  0 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu  294 428,00  0  294 428  20 000  0  20 000 

  

dotacje celowe przekazane na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

z przeznaczeniem na utrzymanie wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 

przebywających w rodzinach zastępczych na terenie:  229 841,00  0,00  229 841,00    

  Gminy Krosno 41 680,00 0,00 41 680,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4371



  Miasta Rzeszowa 4 080,00 0,00 4 080,00    

  Miasta Tarnowa 7 920,00 0,00 7 920,00    

  Powiatu Strzyżowskiego 32 843,00 0,00 32 843,00    

  Powiatu Łańcuckiego 40 510,00 0,00 40 510,00    

  Powiatu Rzeszowskiego 19 153,00 0,00 19 153,00    

  Powiatu Przeworskiego 37 595,00 0,00 37 595,00    

  Powiatu Lubaczowskiego 12 000,00 0,00 12 000,00    

  Powiatu Przemyskiego 29 866,00 0,00 29 866,00    

  Powiat Krośnieński 4 194,00 0,00 4 194,00    

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na organizację pieczy zastępczej dla podmiotu 

wyłonionego w drodze konkursu 0  0 20 000  20 000 

  

dotacja celowa dla Powiatu Przeworskiego w związku z umieszczeniem dziecka 

w rodzinie zastępczej o charakterze pogotowia rodzinnego ( art. 191 ust. 8 pkt. 

1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ) 64587 0,00 64 587,00    

 85220  

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej  0  0  178 200  0  178 200 

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0  0  0 

  2.    dotacje podmiotowe  0  0  0  0 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu  0  0  178 200  0  178 200 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na prowadzenie mieszkania chronionego dla 

osób z niepełnosprawnością intelektualną dla podmiotu wyłonionego w drodze 

konkursu 0  0 178 200  178 200 

 85232  Centrum integracji społecznej  7000  0,00  7 000,00    

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0  0    

  2.    dotacje podmiotowe  7000  0,00  7 000,00    

  

dotacja podmiotowa dla Centrum Integracji Społecznej "Pawłowe Sioło" 

w Pawłosiowie 7000 0,00 7 000,00    

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu  0  0,00  0,00    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0  0  76 051  0  76 051 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  0  0  76 051  0  76 051 

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0  0  0 

  2.    dotacje podmiotowe  0  0  76 051  0  76 051 

  

dotacja podmiotowa przekazana dla Polskiego Stowarzyszenia  na Rzecz Osób 

z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Jarosławiu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej 0  0 76 051  76 051 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4371



  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu  0  0  0  0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  0  0  9 030 930  0  9 030 930 

 85402  Specjalne ośrodki wychowawcze  0  0  1 988 510  0  1 988 510 

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0  0  0 

  2.    dotacje podmiotowe  0  0  1 988 510  0  1 988 510 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty:    1 988 510  0  1 988 510 

  

Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP 

NP, ul. Grunwaldzka 20    980 291 0 980 291 

  

Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 2 Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP 

NP, ul. Lisińskiego 7    1 008 219 0 1 008 219 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu  0  0  0  0 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  0  0  233 877  0  233 877 

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0  0  0 

  2.    dotacje podmiotowe  0  0  233 877  0  233 877 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty:    233 877  0  233 877 

  

Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Wczesnego Wspomagania Rozwoju 

Dziecka w Jarosławiu, Os. Kombatantów 17    233 877 0 233 877 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu  0  0  0  0 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  0  0  6 808 543  0  6 808 543 

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0  0  0 

  2.    dotacje podmiotowe  0  0  6 808 543  0  6 808 543 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty:    6 808 543  0  6 808 543 

  Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 18    6 808 543 0 6 808 543 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu  0  0  0  0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  807 100  0  807 100  0  0 

 92116  Biblioteki  11 000  0  11 000    

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0    

  2.    dotacje podmiotowe  0  0    

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu  11 000  0  11 000    

  

dotacja celowa przekazana do Gminy Miejskiej w Jarosławiu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Jarosławiu 11 000  0  11 000    

 92118  Muzea  796 100  0  796 100  0  0 

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4371



  2.    dotacje podmiotowe  796 100  0  796 100  0  0 

  

dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury: Muzeum - Kamienica 

Orsettich  796 100 0 796 100    

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu  0  0  0  0 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0  0  0    

  1.    dotacje przedmiotowe  0  0    

  2.    dotacje podmiotowe  0  0    

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu  0  0  0    

  

 z przeznaczeniem dla Muzeum – Kamienica Orsettich w Jarosławiu na 

dofinansowanie zadania pn.: „Działania naprawcze konstrukcji fundamentów  

kamienicy Orsettich”  0 0 0    

Razem:   4 305 341 0 4 305 341 11 622 828,00 -15 396,00 11 607 432,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4371


		2013-12-19T14:35:00+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




